Picra dicunt greci amara. nos vero corrupte pigra. picron vero amarum.

Piericon vel **piariatis** fm **Bya**. ca. de calcitis est confectio que fit ex duabus ptibus calcitis z vna cadimie.

Piesmatos. g. expfio **Cal. se. ca.** de pruritu.

Pigamon grece ruta nos piganum dicimus piganorizon rute radix.

Pigania seu **piganica** apud **Alexā. ca.** de pleuresi sunt cerotaria que cum pice fiunt. sed potius picania credo.

Pignogomō **Pli.** herba ē solūēs ventres eruce folijs crossioribus z acrioribus. radice tenui lutei coloris terram olente caulo quadrágulo modico tenui flore ozimi. iuenit i saxosis locis zc.

Pignotica uirtus apud **Bya. ca.** de aloē exponit sopnifera sed puto corruptuz. nam ypnotica sūt sompnifera.

Pigris **Pli.** ab insigni amaritudine cognominatur rotūdo folio tollit eximie verrucas zc.

Pihylon a grecis vocatur herba saxosis montibus nascens femina magis herbacei coloris caule tenui radice parua femine rotundo papaueri simile bec sui serus facit partus. mas aut a femine tantum differens q̄ ē incipiente oliua **Pli.**

Pilos. g. argilla terra vidua que argillos dicitur.

Pillula a rotunditate dicta. s. parua pila i aliquib⁹ antiquis libris cataputia p pillula inuenitur.

Pillule caucani z **caucanice** apud **Halia. chochie** sunt.

Pinaster **Pli.** nihil aliud est qua pinus siluestris mire altitudinis z a meio rāosa sicut pinus i vertice copiosiorēq; dat resinam montuosis gignit z in planis.

Pina grece pissis in quo margarite generantur. i terdum pro ipsa margarita dicitur.

Pinicellum dicitur. a forma pini acute summitatis z est instrumentum ad aliqd abstergendū ab oculis p̄cipue factum ex re molli sicut quo pictores pingunt. **Gal.** vero ad glauconem exponit spongiolam similiter z **Bemo.**

Pinus arbor ab acumine foliorum dicta. pinum enim antiq̄ acutum dicebant. greci aliā pini aliā peucem vocant q̄ nos piceaz dicimus eo q̄ de sudet picem **Thidorus.**

Piolope. g. **prasiliosmarubiū li.** de doc. greca.

Pypson grece saniam duens **Cal. se.** in confectione ynguntitetrasarmaci.

Pynos grece elkos pus sanies.

Pyper apium vel **piper apum** apud **Byas.** dicitur acorus.

Pyper erraticū fm **Bya.** dnt latini serpillum.

Pyper dicunt greci vt nos arabes vero fusel. est ex eo longum q̄ est notū z est minoris siccitatis z maturitatis ceteris. z est anteq̄ seperetur in ra-

temos vt patet per **Serapi. propio ca.** deinde seperatur z fit piper album anteq̄ maturetur cōplete z est secundū **Gal.** maioris acuitatis q̄ nigrum **Zui.** qnto ca. de dracimino ē piper albu illud q̄ est parū neq; contractū. s. rugosum z neque est cortex eius crossus imo est grauis ponderis sed nigrum est perfecte maturum z ē notū.